
            

Strana č. 1 přílohy č. 1 KRPJ- 54546 /ČJ-2013-1600VZ 

 

Příloha č. 1 k č.j. KRPJ-54546/ČJ-2013-1600VZ 

Specifikace výzvy – ZADÁVACÍ DOKUMENTACE (dále jen „ZD“) 

A. Idetifikační údaje o zadavateli: 

Stát:   Česká republika 
IČ zadavatele: 72052147 
DIČ zadavatele: CZ72052147 
Název zadavatele: Česká republika – Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 

Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava 
zastoupená Ing. Josefem Němcem, vedoucím Odboru správy majetku 

Právní forma: Organizační složka státu 
Kontaktní osoba: ve věcech technických: Ing. Zdeněk Kryštof, tel. 974 261 581 

        e-mail: eo.osnm@policievysocina.cz 
            ve věcech veřejné zakázky: Mgr. Martina Kubalová, 974 261 670 
              e-mail: ovz@policievysocina.cz 

B. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky: 

1. Předmět a rozsah plnění: 
1.1 Předmět plnění: Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové 

dokumentace pro výběr zhotovitele stavby „OO PČR Hrotovice – stavební úpravy 
vymezených prostor“ ve standardu kompletní dokumentace pro stavební řízení a 
pro provádění stavby.  

1.2 Rozsah plnění: Vypracování a dodání projektové dokumentace pro stavební 
povolení a projektovou dokumentaci pro provedení stavby (dále jen „PD“) včetně 
výkazu výměr pro veřejnou zakázku na zhotovitele stavby a pro vydání, stavebního 
povolení dle zadávacích podkladů a zabezpečení veškerých úkonů spojených 
s vydáním stavebního povolení, včetně veškerých prací a činností nutných pro 
splnění díla tak, aby byla zajištěna realizovatelnost stavby, tzn. včetně všech 
souhlasných stanovisek a vyjádření potřebných pro vydání stavebního povolení. PD 
v úrovni DSP, musí obsahovat údaje a informace v souladu se zákonem č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, nutné ke zpracování reálné 
cenové nabídky zhotovitelem stavby, vypracování popisu výkonů, obory 
jednotlivých profesí, sestavení položkového výkazu výměr. PD bude zpracována do 
úrovně jednoznačně určující požadavky na kvalitu a charakteristické vlastnosti 
stavby – např. textové vysvětlivky a popisy, vše za spolupráce jednotlivých profesí.  
Projektová dokumentace pro provádění stavby bude provedena v souladu se 
zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném 
znění, zákonem č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, v platném znění, 
souvisejícími prováděcími předpisy a bude zpracována dle vyhlášky č. 499/2006 
Sb. přílohy č. 2. Zpracování položkového soupisu prací, dodávek a služeb 
k ocenění bude v souladu s požadavky vyhlášky č.230/2012 Sb. Podrobnosti 
vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a jejího vzoru v příloze této 
ZD.  
Veškeré části dokumentace pro provádění stavby nesmí obsahovat požadavky 
nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení 
zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za 
příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky 
nebo označení původu, pokud by to vedlo ke zvýhodnění nebo vyloučení určitých 
dodavatelů nebo určitých výrobků. Odkaz je možné připustit pouze v případě, 
pokud bude nevyhnutelně nutné uvést specifická označení, poté je možné použití 

mailto:eo.osnm@policievysocina.cz
mailto:ovz@policievysocina.cz


            

Strana č. 2 přílohy č. 1 KRPJ- 54546 /ČJ-2013-1600VZ 

 

obchodních názvů. Současně však je umožněno použití i jiných, kvalitativně a 
technicky obdobných řešení.  
 

2. Doba plnění:  max. do 45 dnů od podpisu smlouvy o dílo,  

3. Místo plnění:  projekční kancelář uchazeče 

4. Místo dodání: KŘP kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, Jihlava 

5. Způsob plnění: jednorázové 

6. Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 

Druh služeb:architektonické, stavební, technické a inspekční služby, CPV   
71200000-0 

7. Předpokládaná hodnota VZ:  PD celkem maximálně 99.000,- Kč bez DPH 

 

8. Prohlídka místa plnění: sraz zájemců o VZ  na OO PČR Hrotovice, Náměstí 8. 
května 608, 675 55 Hrotovice dne 25. 06. 2013 v 9.00 hodin (účast za zadavatele: 
Ing. Zdeněk Kryštof, tel. 725 375 080) 
 

9. Zhotovitel je bude povinen předložit 5 pracovních dnů před ukončením 
termínu plnění koncept PD objednateli k odsouhlasení. 

 
C. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny: 

1. Uchazeč podá nabídkovou cenu na PD. Nabídková cena bude, a to jako cena bez 
DPH a s DPH a jako celková cena za obě části (viz. Krycí list – příloha č. 2). Vše 
v CZK.  

2. Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním a předložením nabídky nese 
uchazeč. Nabídková cena bude vypracována v souladu s touto specifikací a 
obchodními podmínkami.  

3. Cenová nabídka bude zpracována v souladu s cenovými předpisy platnými v ČR 
v době zpracování nabídky, a to především v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., 
o cenách, v platném znění a vyhláškou č. 450/2009 Sb., kterou se provádí zákon o 
cenách, v platném znění.  

4. Celková cena musí zahrnovat veškeré náklady potřebné pro realizaci předmětu 
veřejné zakázky v souladu s platnými právními předpisy. 

5. Uchazeči se doporučuje předem se seznámit se všemi okolnostmi a podmínkami, 
které mohou mít jakýkoliv vliv na cenu nabídky a kvalitu prací, a tyto skutečnosti 
zahrnout do předkládané nabídky (např. průzkumy a statická posouzení budovy 
apod.). 
 

D. Kvalifikační předpoklady. Uchazeč je povinen v nabídce doložit: 

a) Doklady prokazující splnění kvalifikace v rozsahu dle předmětu veřejné zakázky: 

 oprávnění k podnikání - živnostenský list „Projektová činnost ve 
výstavbě“ 

 doklad o autorizaci osvědčující odbornou způsobilost dodavatele pro obor 
pozemní stavby. 

b) Výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm uchazeč zapsán. 

Tyto doklady nesmí být starší 90 dnů a uchazeč je předloží ve fotokopii. 

c) Krycí list viz Příloha č. 2, který je uchazeč povinen vyplnit a předložit v nabídce, 

d) Obchodní podmínky viz Příloha č. 3 - budou podepsány oprávněnou osobou 
uchazeče a opatřeny razítkem. 



            

Strana č. 3 přílohy č. 1 KRPJ- 54546 /ČJ-2013-1600VZ 

 

e) Čestné prohlášení – viz Příloha č. 4 - bude podepsáno oprávněnou osobou uchazeče 
a opatřeno razítkem. 
 
 
E. Lhůta a místo pro podání nabídek: 

a) Lhůta pro podání nabídek: 

Nabídku uchazeč podá v písemné formě, v řádně uzavřené obálce s označením 
„Vypracování projektové dokumentace pro OO PČR Hrotovice – stavební úpravy 
vymezených prostor“, a doručí ji osobně nebo doporučeně na adresu zadavatele, a to 
do skončení lhůty pro podání nabídek, tj.  
 
nejpozději do 01. 07. 2013 do 10 hodin. Na obálce musí být nápis „NEOTVÍRAT“. 
 
Při podávání nabídek poštou se za datum doručení nabídky uchazeče považuje datum 
převzetí zásilky zadavatelem. Zadavatel doporučuje uchazeči upřednostnit podání nabídek 
osobně. 
Obálka s nabídkou uchazeče musí být opatřena na uzavření razítkem uchazeče, případně 
podpisem uchazeče, je-li fyzickou osobou, či jeho statutárního zástupce, je-li právnickou 
osobou. 
 

b) Místo pro podání nabídek:  

      Adresa zadavatele 
      Krajské ředitelství policie kraje Vysočina      
      Odbor veřejných zakázek                         tel. 974261601 fax: 974261700 
      Vrchlického 2627/46, 587 24  Jihlava       e-mail: ovz@policievysocina.cz 
         

c) Lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni: 

Lhůta, po kterou je uchazeč svojí nabídkou vázán, je stanovena na 60 kalendářních dnů, a 
počíná běžet první den následující po dni skončení lhůty pro podání nabídek. 
Uchazečům, s nimiž je možné uzavřít smlouvu v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., 
v platném znění, se lhůta, po kterou jsou svojí nabídkou vázáni, prodlužuje do uzavření 
smlouvy, nejvýše však o 40 dnů. 

F. Údaje o hodnotících kritériích: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky (dále jen „základní hodnotící 
kritérium“) je nejnižší nabídková cena bez DPH v součtu za vypracování PD a autorský 
dozor pro. 
 
G. Požadavky na způsob vypracování projektové dokumentace: 

Zpracování projektové dokumentace v rozsahu pro stavební povolení a pro provedení 
stavby (dále jen „PD“) na akci „OO PČR Hrotovice – stavební úpravy vymezených prostor 
(dále jen „dílo“) v následujícím rozsahu: 

 Vypracování PD pro stavební povolení a provedení stavby, obstarání souvisejících 
dokladů, vyjádření, stanovisek, případně rozhodnutí dotčených orgánů státní správy, 
organizací a účastníků potřebných pro stavební řízení, projednání a zapracování 
připomínek odborných dozorů KŘP kraje Vysočina, hygienika MV, se zapracováním 
podmínek do projektové dokumentace. 

 Součástí dodávky projektu bude i dokladová část obsahující kladná vyjádření nebo 
rozhodnutí všech účastníků řízení a dotčených orgánů státní správy potřebná pro 



            

Strana č. 4 přílohy č. 1 KRPJ- 54546 /ČJ-2013-1600VZ 

 

vyřízení povolení k provedení stavby. Požadovaný rozsah této dokladové části si 
zhotovitel zajistí na svůj náklad u příslušného stavebního úřadu MV. 

 Předmětná PD bude zpracována v souladu s vyhláškou 268/2009 Sb., o technických 
požadavcích na stavby, vyhláškou 62/2013 Sb. kterou se mění vyhláška č. 499/2006 
Sb., o dokumentaci staveb a v souladu s ostatními souvisejícími právními předpisy 
platnými v době plnění předmětu díla. PD, v úrovni DSP, musí obsahovat údaje 
a informace v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, vyhlášky 
230/2012 Sb., kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na 
stavební práce, vyhlášky 232/2012 Sb. o podrobnostech rozsahu odůvodnění účelnosti 
veřejné zakázky to vše v platném znění, nutné ke zpracování reálné cenové nabídky 
zhotovitelem stavby, vypracování popisu výkonů, obory jednotlivých profesí, sestavení 
položkového soupisu prací, dodávek a služeb. PD bude zpracována do úrovně 
jednoznačně určující požadavky na kvalitu a charakteristické vlastnosti stavby - např. 
textové vysvětlivky a popisy, vše za spolupráce jednotlivých profesí. 

 Součástí dokumentace bude stanovení podmínek pro provádění stavby z hlediska 
BOZP. Zhotovitel si v rámci plnění předmětu díla provede stavebně – statický průzkum 
kvality nosných konstrukcí, únosnosti stropů, svislých nosných konstrukcí a podlah 
souvisejících se stavebními úpravami. Provede posouzení případných poruch, trhlin a 
jiných náznaků deformace vzniklých během dosavadního provozu budovy.  

 Projektová dokumentace bude vyhotovena ve 3 vyhotoveních pro vyřízení 
stavebního povolení, v 6 vyhotoveních pro realizaci stavby včetně položkového 
soupisu prací, dodávek a služeb, 2x v digitální podobě v těchto formátech: 

 
Výkresová část (CAD) 

 Soubory výkresové dokumentace může být vytvořena variantně ve formátech 
vektorové CAD grafiky DGN (Bentley MicroStation), DWG (AutoCAD Graphics 
Autodesk).  

 Veškeré výkresy je nutno také uložit v rastrovém formátu. Na výběr jsou např. 
formáty PDF. 

 
Položkový soupis prací, dodávek a služeb 

 Soubory položkového soupisu prací, dodávek a služeb budou dodány pouze ve 
formátu XML, XLS (Microsoft Excel) dle vyhlášky č. 230/2012. Tento soubor 
nebude uzamčen pro změny.  

 
Technická zpráva 

 Soubory technické zpráva a ostatní textové části je možno vytvářet ve formátek 
RTF (Rich Text File) nebo DOC (Microsoft WORD) a PDF (Adobe Acrobat). 

 
Fotodokumentace 

 Pro soubory dokumentace je předepsán formát JPEG. 
 
Média 

 Veškerá data projektu se předávají pouze na datových nosičích CD-R. 
 
Součástí projektové dokumentace stavby, která bude zpracovaná dle vyhlášky 
62/2013 Sb. kterou se mění vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb bude: 

A - Průvodní zpráva 
B - Souhrnná technická zpráva 
C – Situační výkresy 



            

Strana č. 5 přílohy č. 1 KRPJ- 54546 /ČJ-2013-1600VZ 

 

D - Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení 
E – Dokladová část 
 
Především tyto části: 
 Řešení bouracích prací 
 Stavebně konstrukční řešení v souladu s manuálem P 1000 (návrh 

bezbariérových přístupů do objektu) 
 Statická část 
 Požárně bezpečnostní řešení 
 Řešení vytápění v prostoru úprav a napojení na stávající rozvod 
 Měření a regulace 
 Řešení chlazení prostor 
 Vzduchotechnická část 
 Plynová zařízení 
 Zdravotně technické instalace 
 Řešení zařízení silnoproudé elektrotechniky 
 Řešení zařízení slaboproudé elektrotechniky: 

 Strukturovaná kabeláž  

 CCTV  

 Domácí telefon (vstup do objektu a cela) 

 EZS (plášťová a prostorová ochrana) 

 STA 

 Přesun stávající technologie do nových technologických prostor 
 

 Dílo bude provedeno na základě těchto podkladů:  

 Smlouva o dílo 

 Snímek z katastrální mapy 

 Výpis z KN 

 Dostupná projektová dokumentace stávajícího stavu 

 Investiční studie 

 Manuál studie P 1000 

 Prohlídky na místě realizace 

 Manuál budování cel v resortu MV 
 

Podmínky provádění díla 

Objednatel prohlašuje, že zhotoviteli předal předem nezbytné údaje a informace potřebné 
k zajištění činnosti, zejména „technickou pomoc“ s dispozičním řešením s vymezením 
rozsahu stavebních úprav objektu předmětné stavby.  
V rámci plnění budou zhotovitelem splněny níže uvedené výkonové fáze s projednáním 
každé fáze se zástupci objednatele a pořízením zápisu o tomto projednání: 
 

 Výkonová fáze: Zhotovení návrhu díla 
Zhotovitel v průběhu této fáze poskytne tyto služby a výkony: 
 Provede analýzu podkladů 
 Vypracuje návrh (koncept) dle předložených studií 
 Vyhodnotí a odsouhlasí s objednatelem cílové představy (mezní podmínky) 
 Uskuteční předběžná jednání s dotčenými orgány veřejné správy  

 Výkonová fáze: Zhotovení projektu díla pro vydání stavebního povolení 
Zhotovitel v průběhu této fáze poskytne tyto služby a výkony: 



            

Strana č. 6 přílohy č. 1 KRPJ- 54546 /ČJ-2013-1600VZ 

 

 Vypracuje projekt díla, přikládaný k žádosti o vydání stavebního povolení při 
respektování výsledků dosažených v předchozích fázích 

 Obstará doklady a vyjádření orgánů veřejné správy a dotčených právnických 
a fyzických osob potřebné pro vydání příslušného rozhodnutí nebo povolení 

 Doplní a přizpůsobí projekt podle získaných dokladů a vyjádření, bude se 
účastnit stavebního řízení 

 Zapracuje podmínky obdrženého stavebního povolení do projektu 
 Výkonová fáze: Zhotovení projektové dokumentace pro provedení díla 

Zhotovitel v průběhu této fáze poskytne tyto služby a výkony: 
 Propracuje projekt až do úrovně jednoznačně určující požadavky na kvalitu a 

charakteristické vlastnosti díla, umožňující vypracování poptávky dalším 
dodavatelům díla. Součástí této dokumentace jsou vždy i nezbytná 
výkresová znázornění detailů tvarových, konstrukčních, materiálových, 
dispozičních a podrobnosti o technologiích a to s nutnými textovými 
vysvětlivkami a popisy. 

Zhotovitel odpovídá objednateli za škody způsobené neodborným výkonem své činnosti 
nebo opomenutím některé povinnosti. 

 

H. Jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky: 

a) Zadavatel si vyhrazuje právo nezadat veřejnou zakázku malého rozsahu. 
b) Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
c) Zájemcům ani uchazečům nevzniká vůči zadavateli jakýkoliv nárok, např. na přidělení 
veřejné zakázky malého rozsahu, na podání námitek proti rozhodnutí zadavatele apod.  
d) Zadavatel požaduje předložení nabídky v českém jazyce. 
e) Uchazeč nemá právo na úhradu nákladů při účasti ve veřejné zakázce. 
f) Pověří-li dodavatel zastupováním na základě plné moci jinou osobu, pak tato plná moc 
s rozsahem pravomocí udělených tomuto zástupci, bude nedílnou součástí nabídky 
g) Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku malého rozsahu 
 


